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Chimenea de lefia VENUS 630 v23 (esquinero)

Ref: V23V630C
Marca: M-DESIGN

FICHA TECNICA

Toma de aire de combustién exterior
canalizable

Potencia nominal (kW)
Rendimiento energetico (%)
Numero de caras

Didmetro salida de humos (mm)
Tipo de puerta

Potencia maxima (kW)

Etiqueta energética

Si

9

77,4

2 (esquina)
180
Batiente
9.5

A

Altura total (mm)
Profundidad total (mm)
Anchura total (mm)

Venus 630CL V23

568

466

720
720
683

]
583
B3 |8
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